
DECYZJA Nr 4/2026

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki

z dnia   11.02.2026 r.

w  sprawie  ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji szkółkarskiej do 
kampanii odnowieniowej w 2026 r.

Znak sprawy: ZG.7030.8.2026

Na podstawie  art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2025 r., poz. 567, 1795) oraz § 22 ust. 3 i § 23 pkt. 5 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie 
ustalenia Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i zarządzenia nr 16 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych 
zasad ewidencji kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach Lasów Państwowych oraz 
ustalenia kosztów produkcji szkółkarskiej metodą rachunku ciągnionego (zn. spr. ZG-7171-
1/08) postanawiam, co następuje:

§ 1.

Ustalam ceny sadzonek z własnej produkcji:
1) stosowane w obrocie wewnętrznym nadleśnictwa oraz sprzedaży do innych

nadleśnictw wg. załącznika nr 1 do decyzji,

2) stosowane w obrocie zewnętrznym pozostałym odbiorcom wg. załącznika nr 2

do decyzji.

§ 2.

1. Traci moc decyzja nr 23/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia 

17.10.2025 r. w sprawie ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji 

szkółkarskiej do kampanii odnowieniowej w 2025 r. ( zn. spr. ZG.7030.38.2025).

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jan Lesser
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1.  Spec. ds. pracowniczych – BIP
2.  Spec. ds. informatyki – SWIP
3. Leśniczy ds.szkółkarskich
4. Z-ca Nadleśniczego
5. Dział Księgowo - Finansowy 

Upublicznienie:
-  na stronach BIP NDL



Załącznik nr 1 do decyzji nr 4/2026 z dnia 11.02.2026 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 2/0 11 676,20 12610,30
2 Buk zwyczajny 1/0 760,97 821,85
3 Buk zwyczajny 2/0 829,59 895,96
4 Brzoza brodawkowata 1/0 479,54 517,90
5 Brzoza brodawkowata 2/0 732,70 791,32
6 Czereśnia ptasia 3/0 1 666,93 1800,28
7 Dąb bezszypułkowy 1/0 759,00 819,72
8 Dąb szypułkowy 1/0 521,46 563,18
9 Dąb szypułkowy 2/0 637,04 688,00

10 Dąb szypułkowy 3/0 1 112,50 1201,50
11 Głóg jednoszyjkowy 2/0 1 092,80 1180,22
12 Jabłoń dzika 1/0 685,25 740,07
13 Jabłoń dzika 2/0 1 607,30 1735,88
14 Jabłoń dzika 3/0 1 241,81 1341,15
15 Klon jawor 2/0 1 643,25 1774,71
16 Klon jawor 3/0 1 124,09 1214,02
17 Klon zwyczajny 2/0 1 044,71 1128,29
18
19

Klon zwyczajny 3/0 953,36 1029,63
19 Lipa drobnolistna 1/0 2 560,18 2764,99
20 Lipa drobnolistna 2/0 1 007,94 1088,58
21 Modrzew europejski 2/0 435,41 470,24
22 Modrzew europejski 3/0 4 152,32 4484,51
23 Olsza czarna 2/0 739,64 798,81
24 Róża dzika 2/0 2 758,26 2978,92
25 Śliwa tarnina 2/0 1 084,15 1170,88
26 Sosna zwyczajna 1/0 232,39 250,98
27 Sosna zwyczajna 2/0 570,03 615,63
28 Świerk pospolity 1/0 5 688,92 6144,03
29 Świerk pospolity 2/0 865,43 934,66
30 Świerk pospolity 2/1 10 080,64 10887,09
31 Świerk pospolity 4/0 2 252,74 2432,96



Załącznik nr 2 do decyzji nr 4/2026 z dnia 11.02.2026 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 2/0 14020 15141,6
2 Buk zwyczajny 1/0 920 993,6
3 Buk zwyczajny 2/0 1000 1080
4 Brzoza brodawkowata 1/0 580 626,4
5 Brzoza brodawkowata 2/0 880 950,4
6 Czereśnia ptasia 3/0 2010 2170,8
7 Dąb bezszypułkowy 1/0 920 993,6
8 Dąb szypułkowy 1/0 630 680,4
9 Dąb szypułkowy 2/0 770 831,6

10 Dąb szypułkowy 3/0 1340 1447,2
11 Głóg jednoszyjkowy 2/0 1320 1425,6
12 Jabłoń dzika 1/0 830 896,4
13 Jabłoń dzika 2/0 1930 2084,4
14 Jabłoń dzika 3/0 1500 1620
15 Klon jawor 2/0 1980 2138,4
16 Klon jawor 3/0 1350 1458
17 Klon zwyczajny 2/0 1260 1360,8
18
19

Klon zwyczajny 3/0 1150 1242
19 Lipa drobnolistna 1/0 3080 3326,4
20 Lipa drobnolistna 2/0 1210 1306,8
21 Modrzew europejski 2/0 530 572,4
22 Modrzew europejski 3/0 4990 5389,2
23 Olsza czarna 2/0 890 961,2
24 Róża dzika 2/0 3310 3574,8
25 Śliwa tarnina 2/0 1310 1414,8
26 Sosna zwyczajna 1/0 280 302,4
27 Sosna zwyczajna 2/0 690 745,2
28 Świerk pospolity 1/0 6830 7376,4
29 Świerk pospolity 2/0 1040 1123,2
30 Świerk pospolity 2/1 12100 13068
31 Świerk pospolity 4/0 2710 2926,8


		2026-02-11T11:42:21+0000
	Jan Józef Lesser




